BS神発 1784号

2020年 5月 1７日

団 委 員 長 各 位

地 区 役 員 各 位

県 連 盟 役 員 各 位

日本ボーイスカウト神奈川連盟

県連盟コミッショナー 清 水 裕

【議案成立の審査結果について】

本総会第 1号〜第 5号議案の成立について発表します。

神奈川連盟規約第 9条「総会の成立と議決」に、「議案の議決は出席議員の過半数以上の

承認による」とされており、今般の書面総会についても有効なハガキの過半数以上の承

認によると記載されています。

まず議員の有効総数ですが，以下の通りです。

     ☆有効数 【 160 】名   ＊議員総数  【 171 】名

議案ごとの賛成票、反対票、その他票の得票数は以下の通りです。

No.
議案 賛成（票） 反対（票） その他（票） 賛成の得票率％

1
第 1 号議案

160 0 0 100.0

2
第 2 号議案

159 1 0 99.4

3
第 3 号議案

159 1 0 99.4

4
第 4 号議案

160 0 0 100.0

5
第 5 号議案

159 1 0 99.4

以上の通り、第 1号〜第 5号議案について、全議案が承認されました。

以上、ご報告申し上げます。